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Norska Nobelstiftelsens och venezolanska extremhögerns kopplingar till Epstein

	 

 

 Norska Nobelstiftelsens och venezolanska extremhögerns kopplingar till Epstein

Fler och fler i den norska Nobelstiftelsen, som utser fredspristagare, har visat sig ha kopplingar till Epstein. Här finns Thorbjørn

Jagland, liksom vice ordföranden Asle Toje. Nobelkommittén har, inte minst efter att ha tilldelat fascisten och kuppmakaren Maria

Corina Machado fredspriset, visat sig vara en genomkorrupt organisation. Också kopplingar mellan extremisten Leopoldo López

släkting Thor Halvorssen och Jeffrey Epsteins nätverk avslöjas.

 

 Thor Halvorssen. Foto: Creative Commons, Tore Saetre
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Halvorssen, presenterar sig själv som venezolansk människorättsaktivist, och anklagas nu för sexhandel med minderåriga. 

Nyheten får extra betydelse på grund av Halvorssens politiska och familjebakgrund. Hans kusin, Leopoldo López, och Maria Corina

Machado var de som mest drev på den upprorsplan som kallades ?La Salida? 2014.

Kusinen till den venezuelanske extremhögerpolitikern Leopoldo López, Thor Halvorssen, anklagas för sexhandel med minderåriga,

efter att ha nämnts i de senaste läckorna om pedofilen Jeffrey Epstein.

Halvorssens förekomst i Epstein-dokumentet har väckt en rad reaktioner på sociala medier, där man ifrågasätter omfattningen av

hans internationella kopplingar till den venezuelanske högerpolitikern som är associerad med extremistiska grupper i Venezuela.

?La Salida? resulterade i en spiral av våld som ledde till dödande, hundratals skadade och materiella skador för miljontals dollar på

landets offentliga infrastruktur. [La Salida var ett försök att genom våldsamma kravaller störta landets valda regering. En av de

ledande figurerna bakom var fredspristagaren Maria Corina Machado]

Upptäckten av Halvorssens namn i Epsteins nätverksarkiv inleder en ny omgång av frågor om integriteten hos dem som leder

internationella nätverk för att stödja den extremistiska oppositionen.

För analytiker påverkar denna koppling inte bara hans individuella rykte, utan kastar också en skugga över det politiska klimat som

har stöttat och finansierat hans aktiviteter under de senaste tio åren.

Granskningen av fallet med den pedofile miljardären Jeffrey Epstein avslutades på söndagen, efter att en sista serie dokument om

utredningen offentliggjorts, enligt ett uttalande från det amerikanska justitiedepartementet.

Todd Blanche, biträdande justitieminister, förklarade i en intervju med ABC News att granskningen av fallet om sexhandel mot

Epstein och hans medbrottsling Ghislaine Maxwell ?är avslutad?.

Telesur 260202 (ZT)

En nyckelfigur bakom Nobelpriset är norsk-venezolanske Thor Halvorsen Mendoza, utbildad vid Pennsylvania University och

grundare av Oslo Freedom Forum, OFF. Genom OFF finansieras projekt i Venezuela till stöd för oppositionen. OFF är också nära

knutet till norska Nobelstiftelsen, inte minst ekonomiskt och via personband. Mer om norska Nobelstiftelsens mygel och band till

Venezuelas extremhöger finns att läsa på hemsidan (använd sökfunktionen) och i Tidskriften Kuba 4_2025. En av flera avslöjande

artiklar på hemsidan är:

AVSLÖJANDE: Myglet och korruptionen bakom Machados Fredspris

Develan nexos de familiar de extremista Leopoldo López con la red de Jeffrey Epstein
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Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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